
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI –RS 

PREGÃO PRESENCIAL 008/2017 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

 

RESULTADO FINAL 

Itens, quantidades e valores discriminados: 

 

LOTE 01 

ATA 001/2017-PP 008/2017 

EMPRESA: JFEB TRANSPORTES E TURISMO LTDA – CNPJ/MF n° 07.508.165/0001-18 

 

Transporte dentro do município de Taquari 

UNID QTD ESPECIFICAÇÃO Valor Unit.  Valor Total p/item 

KM 

rodado 
1-36000 Van R$ 1,68 R$ 60.480,00 

KM 

rodado 
1-36000 Microônibus R$ 2,11 R$ 75.960,00 

KM 

rodado 
1-36000 Ônibus R$ 3,15 R$ 113.400,00 

TOTAL LOTE 01 R$ 249.840,00 

 

 

LOTE 02 

 

ATA 002/2017-PP 008/2017 

EMPRESA: BOMRETUR VIAGENS E TURISMO LTDA – CNPJ/MF nº 94.902.475/0001-17 

 

Transporte fora do município de Taquari 

UNID QTD ESPECIFICAÇÃO Valor Unit.  Valor Total p/item 

KM 

rodado 
1-48000 Van R$ 1,82 R$ 87.360,00 

KM 

rodado 
1-48000 Microônibus R$ 2,25 R$ 108.000,00 

KM 

rodado 
1-48000 Ônibus R$ 3,30 R$ 158.400,00 

TOTAL LOTE 02 R$ 353.760,00 

 

Publicação: em 14/09/2017, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012. 

Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 14/09/2017 a 13/09/2018 

 

 

 

ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA 

Secretário Municipal da Fazenda 

 


